Mortis 19 (157)

In nomine Domini. Anno Amatiuitate. Cusam millesimo trecentesimo trigesimo nono. Indicatione septima. Die Jouis vigesimo octavo  
 datum et cessionem titulo venditionis fecit et fecit dominus presbiter petrus de carugate, canonicus ecclesie sancte regle mediolani, suo  
 nomine et nomine beneficii sui, quod obtinet in dicta ecclesia. domino Amballo de birago Canonico eiusdem ecclesie. Recipienti suo nomine  
 proprio tantum. Nominatiue de facto huius anni presentis certar. certar. presentie dicti dñi presbiteri petri. Jacentium in ecclesia  
 laica solarario quas dicitur dñs presbiter petrus laauit et cessit sine de solarario ad fictum ad qputum. modiorum quideam qu  
 sture fiscalis et orulij equaliter In anno vrbis dicit et de iure possibilitate petendi exigendi qsequendi et habendi ipm fictum pro ipso  
 anno Et cessit dedit et mandauit dictus presbiter Petrus dicto dño amballo omnia iura et omnes actiones et rationes vti  
 lles et directas reales et psonales et hypothecarias et replicationes et retentiones et exceptiones et defensiones et omnes alias  
 Acciones et rationes eidem dño presbitero petro qz iure et modo pertinentia et pertinentes ad usus et qtra deum binam fictabi  
 lem suam vt supra et eius heredes res et bona et qtra quaslibet alias psonas et res et rerum possessores pro predicto ficto  
 et qtra. Et ipm dñm Amballum pcuram In rem suam fecit et qstuit ita vt p oia et modis oibz deus dñs amballus In locum ius  
 si dñi pbr petri sic succedat et debeat de pcedo ficto huius anni certar. certar. et ei occurrat et pmissit dicit dñs pbr Petrus obli  
 gando. Et oia sua bona pgni ecclesiastica parna deo dño Amballo qtra pcedo ficto huius anni pstatit Et oia pte rerum creditorem absqz vlla excepte  
 Et pcedet restituet eidem dño Amballo omnes expen dampna In re que fierent aut sustinerent ppter accidens obsequendis qsequendis  
 Et post qua cessionem factam ppter iurabz cessis pno coram pbr dño pbr Petrus fuit qfessus qrent. Quo dño nōe pcepisse et  
 huiffe ad dño Amballo libras quadraginta. et p pns excepte nō numerat et nō recepit de pecunie et omni pbatōni in qtraum. Actum in curia  
 comunis mediolani Coram Porolo filio dñi Alberti de Anregate not. curie mediolani pte cumane In fine testes Georgi polialis fil. qdam  
 dñi fany polialis pte orientalis parroch. Scti Petri ad ortum not. Heltramolus Anton. filius dñi filipi pte hie parroch. Scti Pauli  
 in qredo et Albertus de varado custos de ecclesie Similiter not.

**E**go Androsinus de nuxaria fil. In nuxaria not. cor. Scti Petri in p. p. p. reddidit et ff.